СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

   от 25.04. 2023 г.            с. Сухоной                            № 35-2 р
   О назначении публичных слушаний по проекту решения Сухонойского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Сухонойского сельсовета Уярского района Красноярского края».
В соответствии с ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ст.40 Устава Сухонойского сельсовета.
Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Сухонойского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Сухонойского сельсовета Уярского района Красноярского края   на 16.05.2023 г. на 15.00. часов по адресу: с. Сухоной ул. Механизаторов 20
2. Инициатором публичных слушаний является Сухонойский сельский совет депутатов.
3. Граждане вправе предоставлять свои предложения и замечания по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Сухонойского сельсовета Уярского района Красноярского края» в письменном виде лично и участвовать в проведении публичных слушаний.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Уярского района « Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета, председатель
Сухонойского сельского
Совета депутатов:                                             П. М. Емельянов